
Shkollat Publike të Worcester-it ofrojnë vaksina kundër gripit falas për nxënësit
ofruara nga WPS (kërkohet vërtetim i sigurimit)

Klinikë pa takim ~ Nuk kërkohet takim*

Të Martë, 25 Tetor, 2022
(3:00pm-7:00pm)

Akademia Claremont 
15 Claremont Street

Worcester, MA 01610

Shkolla Worcester East Middle
420 Grafton Street
Worcester, MA 01604

Të Enjte, 27 Tetor, 2022
(3:00pm-7:00pm)

Shkolla Burncoat High
179 Burncoat Street, Worcester, MA 01606

Shkolla Elm Park Community
23 N. Ashland Street, Worcester, MA 01609

* Rekomandohet të shkarkoni dhe plotësoni formën e 
miratimit për vaksinën e gripit për ta sjellë në klinikë. 
Formularët gjenden në faqen e internetit të WPS. 

~
Prindi/kujdestari duhet të jetë i pranishëm nëse fëmija

është nën 18 vjeç

Telefononi
infermieren

e shkollës
tuaj për çdo

pyetje


